

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/10/06 2:05:44
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 147069 CONTRATO:2006 REMISION: 330905-1
 PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PABLO DANIEL SA,
 PESO TEORICO (KG/MT):12.202 LONGITUD (MLs) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% ND
368942	.0220	.0500	.0160	.1900	.4000	.0450	.1900	.2000	.2100	.0060	.0300	.0020
368943	.0170	.0410	.0150	.2000	.3900	.0430	.2000	.1500	.1800	.0040	.7900	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
368942	53,872	75,950	28
368943	53,915	76,071	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
368942	TGJ01767	TGJ01768	TGJ01769	TGJ01770	TGJ01771	TGJ01772	TGJ01773	TGJ01774			
368943	TGJ01748	TGJ01749	TGJ01750	TGJ01751	TGJ01752	TGJ01753	TGJ01754	TGJ01755	TGJ01756	TGJ01757	
368943	TGJ01758	TGJ01763	TGJ01764	TGJ01765	TGJ01766						

